
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.01.2023.         sēdes protokols Nr.1., 13.p.  

LĒMUMS Nr.13 

Par sadarbības līguma 

 "Par XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku  

sagatavošanu organizēšanu un rīkošanu"  

slēgšanu ar Latvijas Nacionālo kultūras centru          
 

Aizkraukles novada pašvaldība sadarbojas ar Latvijas Nacionālo kultūras centru, lai 

nodrošinātu Aizkraukles novada amatiermākslas kolektīvu dalību XXVII Vispārējo latviešu 

Dziesmu un XVII Deju svētku norisē 2023.gadā. Lai vienotos par kopīgu sadarbību XXVII 

Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku sagatavošanā un rīkošanā, tajā skaitā Svētku 

dalībnieku transporta, ēdināšanas un naktsmītnes organizēšanā un izdevumu segšanā svētku laikā, 

ir sastādīts Sadarbības līgums. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 54.panta pirmo un piekto daļu un 61.pantu, ņemot vērā Dziesmu un deju svētku likuma 

7.panta sesto daļu, 9.panta pirmās daļas 1.punktu un ceturto daļu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm 

“PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Guntis LIBEKS, Leons 

LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA,  Evija 

VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Elita 

KAŅEPĒJA, Dāvis KALNIŅŠ,  Arvis UPĪTS), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noslēgt Sadarbības līgumu ar Latvijas Nacionālais kultūras centru “Par XXVII Vispārējo 

latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku sagatavošanu un organizēšanu”. 

2. Noteikt Aizkraukles novada Dziesmu un deju svētku koordinatori, Aizkraukles novada 

Kultūras pārvaldes vadītāju Antu TEIVĀNI par atbildīgo līguma saistību izpildē. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

                                

Pielikumā: Sadarbības līgums “Par XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku 

sagatavošanu un organizēšanu”, pavisam uz 3 lp. 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


	Aizkrauklē

